ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC QUANG

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Quang, ngày      tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI
V/v kiểm tra sơ bộ kết quả thực hiện các tiêu chí nông thôn mới kiểu mẫu

Kính gửi: Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Định.

Căn cứ Quyết định số 1635/QĐ-UBND ngày 16/5/2023 của UBND tỉnh Bình

Định Phê duyệt Kế hoạch các xã đạt chuẩn nông thôn mới, đạt chuẩn nông thôn mới

nâng cao, đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu và huyện đạt chuẩn nông thôn mới năm

2023, trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 2190/QĐ-UBND ngày 16/6/2023 của UBND tỉnh Bình

Định về việc Ban hành Bộ tiêu chí xã nông thôn mới kiểu mẫu trên địa bàn tỉnh giai

đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 3928/QĐ-UBND ngày 02/6/2023 của UBND huyện Tuy

Phước Phê duyệt Kế hoạch các xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao, đạt chuẩn nông

thôn mới kiểu mẫu trong năm 2023, trên địa bàn huyện;

Để chuẩn bị tốt cho công tác thẩm định xã đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu

năm 2023, UBND xã Phước Quang kính mời Lãnh đạo và Chuyên viên phụ trách

nông thôn mới của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Định kiểm tra sơ bộ kết

quả thực hiện các tiêu chí nông thôn mới kiểu mẫu của xã Phước Quang.

- Thời gian: vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 27/02/2024 (Sáng thứ 3).

 - Địa điểm: tại UBND xã Phước Quang.

 Nhận được giấy mời này kính mong các đồng chí sắp xếp thời gian tạo điều

kiện để UBND xã Phước Quang hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:         CHỦ TỊCH
- Như Kính gửi;

- Lưu: VT.

                    Đoàn Văn Điệp

		2024-02-26T15:51:27+0700
	Việt Nam
	Lê Trúc Phương<phuonglt-phuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T16:02:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Văn Điệp<Diepdv-phuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T16:05:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phước Quang<vanthuphuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T16:05:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phước Quang<vanthuphuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T16:06:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phước Quang<vanthuphuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!